

Darø A/S

Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 73 22 31 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Darø A/S Ribevej 8 8940 Randers SV Telefon: 86435066 Telefax: 86433161 CVR-nr.: 73 22 31 13 Stiftet: 28. juni 1983 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Morten Færch, formand Kjeld Darø Thomas Darø
Direktion	Thomas Darø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af fremstilling og designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.848 t.kr. mod 2.390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.847.726	2.389.543
1 Personaleomkostninger	-2.523.004	-2.248.862
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.822	-50.914
Resultat før finansielle poster	255.900	89.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.419	5.406
Finansielle indtægter	513	9.468
Finansielle omkostninger	-77.882	-62.315
Resultat før skat	184.950	42.326
Skat af årets resultat	-39.584	-10.417
Årets resultat	145.366	31.909
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.366	0
Overføres til overført resultat	0	31.909
Disponeret i alt	145.366	31.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.504	385.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.504</u>	<u>385.326</u>
Andre tilgodehavender	130.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>447.004</u>	<u>515.826</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.875.802	3.402.564
Forudbetalinger for varer	337.668	644.553
Varebeholdninger i alt	<u>4.213.470</u>	<u>4.047.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914.889	784.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.468	209.127
Andre tilgodehavender	17.069	34.792
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.426</u>	<u>1.028.578</u>
Likvide beholdninger	519.042	594.717
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.736.938</u>	<u>5.670.412</u>
Aktiver i alt	<u>6.183.942</u>	<u>6.186.238</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	980.392	980.392
3	Overført resultat	2.157.634	2.157.634
	Egenkapital i alt	<u>3.138.026</u>	<u>3.138.026</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	44.018	56.373
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.018</u>	<u>56.373</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.374	279.447
	Selskabsskat	51.939	11.360
	Anden gæld	2.558.585	2.701.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.001.898	2.991.839
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.001.898</u>	<u>2.991.839</u>
	Passiver i alt	<u>6.183.942</u>	<u>6.186.238</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.302.113	2.031.817
Pensioner	151.875	148.983
Andre omkostninger til social sikring	22.950	20.790
Personaleomkostninger i øvrigt	46.066	47.272
	<u>2.523.004</u>	<u>2.248.862</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	980.392	980.392
	<u>980.392</u>	<u>980.392</u>
Aktiekapitalen består af 980.392 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.157.634	2.125.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.909
	<u>2.157.634</u>	<u>2.157.634</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelighedsvarsel på 6 måneder, dog tidligst den 31/3 2023.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TD - Randers ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TD - Randers ApS, Palmelunden 4, 8960 Randers SØ